ERRATA N° 01 AO EDITAL Nº 006, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO – CÂMPUS JUNDIAÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital do curso PROEJA integrado à Admnistração, alterando a data de início das
aulas para 02/03/2020.

Ficam mantidas as demais informações do Edital n° 006/2020.

São Paulo, 06 de fevereiro de 2020.

(Assinado no original)
Marcolino Malosso Filho
Diretor-Geral em exercício